DOM Nº 7248 DE 17/02/2025

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 026/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades da  SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E TRÂNSITO - SEMSEG
CONTRATADO: INBRA-TECNOLOGIA E DEFESA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
OBJETO: a Aquisição  de  Equipamentos  de  Proteção  Individual  –  EPI’s  (Coletes
Balísticos e Coletes Refletivos) para a Guarda Civil Municipal e Agentes de Trânsito de
Cachoeiro de Itapemirim-ES, através do Sistema de Registro de Preços, para atender às
demandas da Prefeitura de Cachoeiro de Itapemirim.

LOTE 03-AMPLA CONCORRÊNCIA

ITEM DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO UND QUANT. MARCA Valor Unitário Valor Total

01

COLETE  BALÍSTICO,  NÍVEL  III-A  (TAMANHO
"P")  MASCULINO tarja de identificação e brasão
da gcm de cachoeiro de itapemirim.  tamanho P
masculino.

UND 03 INBRA TERRESTRE R$ 2.361,00 R$ 7.083,00

02

COLETE  BALÍSTICO,  NÍVEL  III-A  (TAMANHO
"M") MASCULINO tarja de identificação e brasão
da gcm de cachoeiro de itapemirim.  tamanho M
masculino

UND 24 INBRA TERRESTRE R$ 2.495,00 R$ 59.880,00

03

COLETE  BALÍSTICO,  NÍVEL  III-A  (TAMANHO
"G") MASCULINO tarja de identificação e brasão
da gcm de cachoeiro de itapemirim.  tamanho G
masculino

UND 23 INBRA TERRESTRE R$ 2.750,00 R$ 63.250,00

04

COLETE  BALÍSTICO,  NÍVEL  III-A  (TAMANHO
"GG")  MASCULINO tarja  de  identificação  e
brasão  da  gcm  de  cachoeiro  de  itapemirim.
tamanho GG masculino.

UND 07 INBRA TERRESTRE R$ 2.930,00 R$ 20.510,00

05

COLETE  BALÍSTICO,  NÍVEL  III-A  (TAMANHO
"XG")  MASCULINO tarja  de  identificação  e
brasão  da  gcm  de  cachoeiro  de  itapemirim.
tamanho XG masculino

UND 04 INBRA TERRESTRE R$ 3.008,00 R$ 12.032,00

06

COLETE  BALÍSTICO,  NÍVEL  III-A  (TAMANHO
"P") FEMININO tarja de identificação e brasão da
gcm  de  cachoeiro  de  itapemirim.  tamanho  P
preferencialmente feminino.

UND 01 INBRA TERRESTRE R$ 2.011,00 R$ 2.011,00

07

COLETE  BALÍSTICO,  NÍVEL  III-A  (TAMANHO
"M") FEMININO tarja de identificação e brasão da
gcm  de  cachoeiro  de  itapemirim.  tamanho  M
preferencialmente feminino.

UND 01 INBRA TERRESTRE R$ 2.069,00 R$ 2.069,00

08

COLETE  BALÍSTICO,  NÍVEL  III-A  (TAMANHO
"G") FEMININO tarja de identificação e brasão da
gcm  de  cachoeiro  de  itapemirim.  Tamanho  G
preferencialmente feminino.

UND 02 INBRA TERRESTRE R$  2.270,00 R$  4.540,00

VALOR TOTAL R$ 171.375,00

VALOR: R$ 171.375,00 (cento e setenta e um mil, trezentos e setenta e cinco reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
As  despesas  decorrentes  desta  execução  correrão  por  conta  do  recurso  específico
consignado  no  orçamento  do  Município  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,  constante  na
seguinte dotação:
Órgão: 23
Unidade Orçamentária: 01
Projeto/Atividade: 2.046
Elemento de Despesa: : 33903028000

Ficha/Fonte: 683/150000000001 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
PRAZO: 12 (doze) meses
DATA DA ASSINATURA: 14/02/2025
SIGNATÁRIOS: Clayton Siqueira do Nascimento - Secretário Municipal de Segurança e
Trânsito e José Antônio da Silva Pinto – Sócio da Contratada.
PROCESSO: 7691/2025

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003300390037003800340037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7248 DE 17/02/2025

		2025-02-14T16:16:53-0300